
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 103 :: Sexta, 03 de Setembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

03
/0

9/
20

21
 1

1:
35

:0
7

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2021 E ERRATA DO CONTRATO Nº 147/2021 1

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2021 - PMFSN - REF.: ARP nº 030/2021 ? PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA
(MA), através da PREFEITURA MUNICIPAL e a empresa ENETECH INSTALAÇÕES ELETRICAS EIRELI - ME, CNPJ
nº 19.270.824/0001-00 OBJETO: Contratação de empresas para o fornecimento parcelado de materiais de a iluminação
pública, para suprir as necessidades da Prefeitura de Formosa da Serra Negra ? MA - VALOR GLOBAL: R$ 106.379,10
(cento e seis mil, trezentos e setenta e nove reais e dez centavos) - DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: 25.752.0021.2032.0000 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PUBLICA  -
3.3.90.30.00 ? MATERIAL DE CONSUMO - PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses - BASE LEGAL: Lei n. 8.666/93 e
suas alterações posteriores ? DATA DA ASSINATURA: 29 de abril de 2021. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento por sua responsável legal Domingas Sousa Silva Oliveira CONTRATANTE ENETECH
INSTALAÇÕES ELETRICAS EIRELI - ME por seu representante leal Sr. Jean Kardec Canjão da Silva CONTRATADA, 29
de abril de 2021. Domingas Sousa Silva Oliveira ? Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.

 

ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO Nº. 147/2021, REF. TOMODA DE PREÇO 003/2021, na edição nº 096, páginas
001, 18 de agosto de 2021, do Diário Oficial do Município, na Publicação do Extrato de Contrato de nº 147/2021. Onde se
lê: 25.752.0021.1027.0000 ? Implantação e Extensão da Rede de Eletricidade - 4.4.90.51.00 ? Instalações ? Leia-se:
25.752.0021.2023.0000 ? Manut dos Serviços de Iluminação Pública ? 3.3.90.39.00 ? Outros Serviços de Terceiros ?
Pessoa Jurídica. Formosa da Serra Negra/MA; 03 de setembro de 2021. RICARDO PONTES SALES ? Pregoeiro

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a4556666c255e1ec308c0326b109fcc1b9ee34d7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2021 E ERRATA DO CONTRATO Nº 147/2021

